
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 (90004/2025) 

O Município de Terra Nova/BA, por meio da UASG nº 983933, torna público para conhecimento dos 
interessados a suspensão da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 004/2025, cujo objeto é 
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, SOB DEMANDA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, anteriormente marcada para o dia 04/04/2025, às 09h00 
(horário de Brasília). A nova data de abertura da sessão pública fica remarcada para o dia 
24/04/2025, às 09h00 (horário de Brasília), no endereço eletrônico: 
www.comprasgovernamentais.gov.br. O edital RETIFICADO estará disponível no endereço: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes.  Demais informações poderão ser obtidas 
junto ao Setor de Licitações, por meio dos telefones (75) 3238-2061 / 2062 ou e-mail: 
copelpmtn@gmail.com. Terra Nova/BA, 08/04/2025. EDER SÃO PEDRO MENEZES-Prefeito 
Municipal 

 


		2025-04-08T05:30:49-0300




